PREFEITURA MUNICIPAL DE S’AO BORJA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA E TRANSITO

INFRACOES DO MES DE JULHO/2014

Artigo -Infraq;:'w Quanz

252 VI - FALANDO AO CELULAR 18
181 XVIII — ESTACIONAR EM LOCAL E HORARIO PROIBIDO 04
187 I —- TRANSITAR EM LOCAL E HORARIO N/ PERMITIDO (CAMINHAO) 24
181 XIX — PROIBIDO PARAR E ESTACIONAR 02
230 II - TRANPORTAR PASSAGEIRO COMPARTIMENTO DE CARGA 05
252 V- DIRIGIR COM APENAS UMA DAS MAOS 04
168 —- TRANSPORTAR CRIANCA SEM OBSERVANCIA DAS NORMAS DE SEGURANCA 02
186 Il - TRANSITAR CONTRAMAO VIA SENTIDO UNICO CIRCULAGAO 05
230 V- CONDUZIR VEICULO COM LICENCIAMENTO VENCIDO 01
244 1 - CONDUZIR MOTOCICLETA SEM CAPACETE DE SEGURANCA 01
181 XV- ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO 02
244 111 - CONDUZIR MOTOCICLETRA EQUILIBRANDO EM UMA RODA ‘01

Total '. 69

« Crédito repassado ao municipio de Sdo Borja nc més de julho de 2014, referente as multas de

transito, no valor de RS 9.940,85.
*  Anexo o demonstrativo contabil do DETRAN/RS.

Sdo Borja, 12 de agosto de 2014.
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Elcio dos Séntos Carvalho
Secretario da SMSPT

“Séo Borja — Terra dos Presidentes”




DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO E DOS RECURSOS HUMANOS

DEMONSTRATIVO CONTABIL

Orgao de Transito
288630 - PREF. MUN. DE SAO BORJA

1. RESUMO DO PERIODO

Quantidade

1 Autos de Infracao Incluidos (Normais).
2 Autos de Infracao Incluidos (Fora do Prazo)
3 Autos de Infracao-Incluidos (Anulados)

.4 Autos de Infracao Excluidos '

5} Autos de.Infracao Suspensos

6 Autos de Infracao Baixados

1 Notificacoes Emitidas
2 Notificacoes Entregues

3 Notificacoes Cobradas

4 Notificacoes Estornadas

5 Notificacoes Repassadas

6 Ressarcimentos de Documentos
7 Retencoes Renainf

2. VALORES REPASSADOS NO PERIODO

Autuacao de Agente Municipal

i)
2
3 Repasse Autuacao Outra Competencia

4 Repasse FUNSET Outra Competencia

5 Repasse Orgao Fiscalizador

6 Repasse Custos Detran .

S| Ressarcimentos de Documentos

8 Retencoes Renainf

9 Credito Total Repassado ao Municioio

9 Credito FUNSET Competencia Municipal a Recolner
9 Credito Autuacao Competencia Municipal

9 Credito Municipio Artigo 257
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Autuacao de Agentes Convenlados

Repasse Autuacao Outra Competencia

Repasse FUNSET Outra Competencia

Repasse Orgao Fiscalizador

Repasse Custos Detran

Ressarcimentos deé Documentos

Retencoes Renainf

Credito Total Repassado ao Municidio

Credito FUNSET Competencia Municipal a Recolher
Credito Autuacao Competencia Munizipal

Credito Municipio Artigo 257
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Autuacao Total

- Repasse Autuacao Outra Competencia
Repasse FUNSET Outra Competencia
Repasse Orgao Fiscalizador :
Repasse Custos Detran
Ressarcimentos de Documentos
Retencoes Renainf
Credito Total Repassado ao Municipio
1 Credito FUNSET Competencia Municipal a Recolrer
.2 Credito Autuacao Competencia Mun1c1pal
3 Credito Municipio Artigo 257
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3. VALORES EM COBRANCA (POSICAO ACUMULADA) .ATE 11/08/2014

Notificacoes em Cobranca
1 Notificacao com Desconto
o 12 Notificacao sem Desconto
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17¢

18€
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Pagamentos Normais referentes a 244 autuacoes
Pagamentos Duplicados referentes a 0 autuacoces

Pagamentos Normais referentes a 42 autuacoes
Pagamentos Duplicados Referentes a 0 autuacoces -

Pagamentos Normais Referentes a 186 autuacoes
Pagamentos Duplicados Referentes a 0 autuacoes

1,451

178

.273

Periodo

01/07/2014 A 31/07/2014

Valor

12.990,19
0,00
16.648,74
0,00
17.802,21
1.814,50

0,00 .

Valor Real
12.373,15
0,00
635,47
618,05

0,00

1.697,60

1.556,80

0,00
7.865,23
0,00
9.422,03
0,00

Valor Real
5.429,06
0,00
0,00
271,22
2533312
491,40
257,70
0,00
2.075,62
0,00
2.333,32

173,61 .

Valor Real
17.802,21
0,00
635,47
889,27
2.333,12
.189,0C
1.814,5C
0,0C
9.940,8¢%
0,0C
11.755,3¢
173,61
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697.959,32
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